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Kansa-koulu-hanke on sosiaalihuollon asiakasasiakirja-
lain toimeenpanohanke, joka tukee sosiaalialan organi-
saatioiden valmiutta liittyä valtakunnalliseen sosiaali-
huollon asiakastiedon arkistoon. Edistämme määrämuo-
toisen kirjaamisen käyttöönottoa ja kansallisten luoki-
tusten ja asiakirjarakenteiden toimeenpanoa asiakastie-
tojärjestelmiin, niin että ne noudattavat sosiaalihuollon 
asiakasasiakirjalain vaatimuksia. THL:n rahoittamassa 
hankkeessa ovat mukana kaikki sosiaalialan osaamis-
keskukset, ja hankeaika on 1.8.2015 – 30.6.2018. Hal-
linnoijana toimii Kaakkois-Suomen sosiaalialan osaa-
miskeskus Oy, Socom. 

 

Kirjaamisosaamisen kehittäminen 

Kirjaamisvalmentajien valmennus 

 

Sosiaalihuollon työntekijöiden kirjaamisosaamisen vah-
vistamiseksi on käynnistynyt syyskuussa 2016 sosiaali-
huollon organisaatioiden kirjaamisvalmentajien suo-
menkielinen valmennus. Valmistuneita kirjaamisval-
mentajia on lähes 300. 

 

Kirjaamisvalmentajat ovat aloittaneet organisaatiokoh-
taiset kirjaamisvalmennukset eri puolilla Suomea. Mo-
nessa organisaatiossa suunnitellaan valmennusten toteu-
tusta yhdessä esimiesten ja Kansa-koulu-hankkeen alue-
koordinaattorin kanssa.  

 

Kirjaamisvalmentajien valmennuksen toinen vaihe 
käynnistyy huhtikuussa 2017 ja jatkuu vuoden 2017 
loppuun asti. Toisessa vaiheessa valmennetaan kirjaa-
misvalmentajat kotihoitoon, päivätoiminnan yksiköihin, 
asumispalveluyksiköihin, erityishuoltopiireihin, päihde-
huoltoon sekä yksityisiin sosiaalipalveluja tuottaviin 
organisaatioihin. Ilmoittautuminen käynnistyy tammi-
kuussa 2017 ja paikkakuntakohtainen toteutusaikataulu 
julkaistaan viimeistään maaliskuussa 2017.  

 

Sosiaalihuollon organisaatioissa voidaan aloittaa val-
mistautuminen toisen vaiheen kirjaamisvalmennukseen 
miettimällä kirjaamisvalmentajaksi sopivaa sosiaalialan 
ammattilaista. 

Hankkeen internet-sivut osoitteessa www.socom.fi/

kansa-koulu ovat uudistuneet. Sivuilta löydät ajankoh-

taista tietoa hankkeesta sekä valtakunnallisesta sosiaali-

huollon tiedonhallinnan kehittämisestä. Seuraa sivujen 

Liitutaulu-blogia, jossa kerrotaan hankkeen kehittämis-

työstä.                                                              

Meidät löydät myös Twitteristä @kansa_koulu. 

 

 

 

 

 

Ruotsinkielinen kirjaamisvalmennus toteutetaan yhdessä 

vaiheessa syksyllä 2017. Sen toteutuksesta tiedotetaan 

tarkemmin toukokuun 2017 Kansa-koulu-tiedotteessa. 

 

Toiminta– ja tietomääritysten toimeenpano 

Kevään 2017 aluekierros: 

Kansa-koulu-hanke järjestää yhteistyössä sosiaali- ja 
terveysministeriön, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, 
paikallisen sosiaalialan osaamiskeskuksen ja hankkeen 
seitsemän pilotin kanssa tilaisuuden, jossa paneudutaan 
sosiaalipalvelujen yhdenmukaiseen jäsentämiseen ja 
asiakasasiakirjarakenteiden käyttöönottoon valmistau-
duttaessa sosiaalihuollon Kanta-palveluihin liittymiseen. 
Esillä ovat myös asiakastietolain muutokset ja sosiaali-
huollon käyttöoikeuksien perusteiden määräys. Hank-
keen pilotit ovat ottaneet käyttöön palvelutehtäväluoki-
tuksen ja asiakasasiakirjarakenteita. He esittelevät hyviä 
käytäntöjä ja kokemuksia käyttöönotoista. Helmikuussa 
2017 julkaistaan hankkeessa tehty asiakastietojen tallen-
tamisen nykytilaa kartoittava työkalu. Työkalu on tarkoi-
tettu käytettäväksi valmistauduttaessa Kanta-palvelujen 
käyttöönottoon. Työkalu esitellään aluekierroksella.  

 

 

 

 

http://www.socom.fi/kansa-koulu
http://www.socom.fi/kansa-koulu
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Aluekierroksen alustava aikataulu 

 

Ke 29.3.2017 Turku 

To 30.3.2017 Tampere 

Ke 5.4.2017 Järvenpää 

To 20.4.2017 Helsinki 

Ke 26.4.2017 Kuopio 

To 27.4.2017 Jyväskylä 

 

Kaikissa sosiaalialan osaamiskeskuksissa on Kansa-koulu-hankkeen aluekoordinaattori tai yhteyshenkilö.                
Alla olevasta taulukosta löytyy aluekoordinaattoreiden ja yhteyshenkilöiden yhteystiedot. Olkaa heihin yhteydessä 
Kansa-koulu-hanketta ja alueellisia kirjaamisvalmentajien valmennuksia koskevissa asioissa. 

Yhteystiedot 

Ke 3.5.2017 Seinäjoki 

To 4.5.2017 Oulu 

Ke 10.5.2017 Lappeenranta 

To 11.5.2017 Lahti 

Ke 17.5.2017 Vaasa (ruotsinkielinen) 

Maarit Hiltunen-Toura Hankejohtaja 044 748 5305 maarit.hiltunen-toura@socom.fi 

Hanna Lohijoki Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntija 
(kirjaamisosaaminen) 

050 467 0905 hanna.lohijoki@socom.fi 

Teppo Taskinen Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntija 
(toiminta- ja tietomääritykset) 

040 717 0314 teppo.taskinen@socom.fi 

Mari Lehtonen Hankesihteeri 040 352 0320 mari.lehtonen@socom.fi 

Kai Kortelainen Viestintäasiantuntija 044 748 5304 kai.kortelainen@socom.fi 

Saija Siivonen Aluekoordinaattori, Vasso 050 302 7530 saija.siivonen@turku.fi 

Anna Väinälä Aluekoordinaattori, Socca 050 375 2680 anna.vainala@hus.fi 

Matti Karvonen Aluekoordinaattori, Pikassos 050 599 6411 matti.karvonen@pikassos.fi 

Monica Blom- 

qvist-Åkermarck 

Aluekoordinaattori, Verso 044 729 7986 Monica.blomqvist-akermarck@ 

phsotey.fi 

Kirsi KuusinenJames Aluekoordinaattori, Verso 044 729 7981 kirsi.kuusinen-james@phsotey.fi 

Merja Salmi Aluekoordinaattori, Sosiaalitaito 0207 401 788 merja.salmi@sosiaalitaito.fi 

Petteri Heino Aluekoordinaattori, Sosiaalitaito 0207 401 782 petteri.heino@sosiaalitaito.fi 

Riikka Rantanen Aluekoordinaattori, Koske 050 442 4104 riikka.rantanen@koske.fi 

Jaana Taina Aluekoordinaattori, Socom 050 572 6055 jaana.taina@socom.fi 

Nina Peronius Aluekoordinaattori, Poske 040 574 2773 nina.peronius@poskelappi.fi 

Päivi Röppänen Aluekoordinaattori, ISO 044 012 4331 paivi.roppanen@isonet.fi 

Päivi Niiranen Aluekoordinaattori, SONet BOTNIA 040 680 7115 päivi.niiranen@seamk.fi 

Torbjörn Stoor Yhteyshenkilö, FSKC 040 717 7367 torbjorn.stoor@fskc.fi 


